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Mini hamburgueses amb salsa Idiazábal
Mini hamburguesas con salsa Idiazábal

Mini hamburgueses picants
Mini hamburguesas picantes

Micuit casolà macerat amb oporto
Micuit casero macerado con oporto

Braves amb all i oli de tomàquet picant
Bravas con ‘all i oli’ de tomate picante

Croquetes casolanes (carn d’olla o lluç i gambes)
Croquetas caseras (cocido o merluza y gambas)

Edamame (vaines de soja escaldades)
Edamame (vainas de soja escaldadas)

Crestes de brie amb reducció 
de fruits vermells
Empanadilla de brie con reducción 
de frutos rojos

Anxoves de l’Escala
Anchoas de ‘l’Escala’

Salmó fumat CARPIER
Salmón ahumado CARPIER

Bacallà marinat
Bacalao marinado

Pernil Ibèric amb pa amb tomàquet
Jamón Ibérico con pan con tomate

Bola de formatge (Torta de Cañareja - Ovella)
Bola de queso (Torta de Cañareja - Oveja)

‘Vieiras’ amb pernil
Vieiras con jamón

Ous remenats amb…
Huevos revueltos con…

Taula de formatges
Tabla de quesos

Aletes de pollastre amb mel i mostassa
Alitas de pollo con miel y mostaza

Broqueta de llagostins amb 
yakitori de gingebre
Brocheta de langostinos con 
yakitori de jengibre

Pebrots del padrón
Pimientos del padrón

Torrada de sobrassada 
amb formatge i mel
Tostada de sobrasada 
con queso y miel

Calamar a l’andalusa
Calamar a la andaluza

Xistorra amb ceba i sidra
‘Txistorra’ con cebolla y sidra

Hummus amb mozzarela 
i pesto de tomàquet sec
Hummus con mozzarela 
y pesto de tomate seco

Gyoza amb ponzu de yuzu
Gyoza con ponzu de yuzu

unitat

unitat

unitat
5€

4€

9,5€

6€

1,8€ 

5€

2,1€

1,8€

12,5€

12,5€

15€

12,8€

3,5€

8€

13€

8€

2’8€

5€ 

9€

8€

8,5€

8€

8,5€



Amanida de tomàquet, ruca i vinagreta de parmesà
Ensalada de tomate, rúcula y vinagreta de parmesano

Wok de verdures i fi deus de soia
Wok de verduras y fi deos de soja

Rigatoni del dia…
Rigatoni del día…

Risotto mar i muntanya
Risotto mar y montaña

Tagliata de vedella al pinzell
Tagliata de ternera al pincel

Magret d’ànec amb tartar de pera
Magret de pato con tartar de pera

‘Txuletón’ de 1 Kg
‘Txuletón’ de 1 Kg

Entrecot de 200 gr.
Entrecot de 200 gr.

Tataki de tonyina amb ‘chutney’ de taronja
Tataki de atún con ‘chutney’ de naranja

Carpaccio de salmó i llagostins a la tinta de calamar
Carpaccio de salmón y langostinos a la tinta de calamar P
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7,5€

8,5€

9€

12€ 

19€

16€

44€

22€

17€

9€



Pa amb oli i xocolata Ametller

Pan con aceite y chocolate ‘Ametller’

El nostre Coulant

Nuestro Coulant

Tiramisú de Baileys

Tiramisú de Baileys

Caneló de pinya i crema catalana

Canelón de piña y crema catalana

Gelats 

Helados

Trufes 

Trufas P
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6,5€

6,5€

6,5€

6€ 

5€

1,2€


